

Sachindra Kumar

MMGSY 2019-20

Name of Work:- ^{Gen} Singh, D/o Bhalanpur, Palka.

(Room No-10) In Zafarabad school Palka

Schedule XLV-Form No. 134

R.M.D. Works

DIVISION

PREVIOUS WORKS.

R.M.D. Works.

SUB-DIVISION

Chakrapur

M.D. 684

MEASUREMENT BOOK

Abstract, of cost

68

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
11112- Singh tola / Ram tola to Jitnah and Asthan tola under MMDST					
M/cont:- Schindra Kumar					
Agg/No 12 / SBD / MMDST / 2019-20					
Date of commencement- 07.02-2020					
Date of completion:- 06-02-2021					
1) P/v Cost of W.B.M & pit					
TMB P- (58)					
Qty- 4.8 km					
R ₁ @ 36633.00/R, 164842					
2) P/v C/G of Land					
TMB P- (58)					
Qty- 1.72 Hec					
R ₁ @ 4949.67/Hec 851392					
					851842
③ Proc box cutting excav of Road					
Wry do					
TMB P- (58)					
Qty = 96.9 M ³					
R ₁ @ 285.17/M ³ R ₁ = 27633=					
④ P/v cost of embankment with Material obtained from road					
Wry do -					
TMB P- (58)					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) 600 MM Δ	TMB-P-(63)				
Qty = 9 Nos					
Rs @ 8787.05/Nos					Rs = 79083.00
(11) 600 MM ○	TMB-P-(64)				
Qty = 6 Nos					
Rs @ 8787.05/Nos					Rs = 52722.30
(29) P/v S/F/P direct p/bi maddala-	TMB-P-(64)				
Qty = 15 Nos					
Rs @ 5536.23/Nos					Rs = 83043.45
(30) P/v S/F/P Kilometer board					
① ordinary KM Stone					
	TMB-P-(64)				
Qty = 5 Nos					
Rs @ 2592.20/Nos					Rs = 12961.00
(11) 200 M stone	TMB-P-(64)				
Qty = 18 Nos					
Rs @ 680.21/Nos					Rs = 12244.00
(31) P/v Road Marking with hote applied thermopelstic do -	TMB-P-(64)				
Qty = 900 M ² , limit Qty = 860 M ²					
Rs @ 734.96/M ²					Rs = 632066.00
(32) P/v and laying hote A/Th Compound do -					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	TMB - P - (64)				
Qty- 40 Nos	Rs @ 820.13/Nos				Rs = 32805.20
(33) P/v F/A R.C. Mis grown					
200 X 200 X 800 mm do -					
	TMB - P - (64)				
Qty = 63 Nos	Rs @ 326.1/Nos				Rs = 20538.03
					Rs = 25586.86
Add 12% GST					Rs = 3070.423
Add 0.1% cess					Rs = 25586.92
	Total				Rs = 28913.53
Less 10% below Apper. ar -					
					Rs = 28913.53
					Rs = 26021.838
Less Previous Payment (-)					Rs = 25146.357
					Rs = 201852.61
					Rs = 58365.77
					Rs = 875487
AP					
17/11/202					
TE/Chl					